
 

 

                                                      H O T Ă R Â R E     
              

Cu privire la :conferirea Titlului de Cetăţean de Onoare al comunei Cungrea,judeţul Olt. 

 

 Având în vedere:-organizarea zilei comunei ” Fiii satului” în data de 15.08.2011; 

                             -art.36,alin.(8) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală   

                               republicată,cu modificările şi completările ulterioare; 

                             -prevederile Regulamentului privind conferirea Titlului de Cetăţean de  

                              Onoare al comunei Cungrea,jud.Olt,aprobat prin HCL nr.37/2010; 

                             -procesul-verbal al Juriului pentru analizarea candidaturii la Titlul de  

                              Cetăţean de Onoare al comunei Cungrea,judeţul Olt ; 

                             -Proiectul de hotărâre nr.2898/20.07.2011-primar 

                             -Referatul nr.2930/22.07.2011-viceprimar 

                             -Avizul comisiei de buget finanţe nr.2932/22.07.2011 

                             -Avizul comisiei de agricultură nr.2934/22.07.2011 

                             -Avizul comisiei de învăţământ nr.2936/22.07.2011   

                        

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 

în şedinţa  ordinară din data de 28.07.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1. Se conferă Titlul de Cetăţean de Onoare al comunei Cungrea,judeţul Olt,constând în  

           înmânarea unei diplome şi cupă de cristal,domnului Popa Dumitru pentru sprijinul  

           acordat comunei Cungrea,judeţul Olt. 

 

Art.2. Înmânarea diplomei şi a cupei de cristal se va face de către primarul comunei  

          Cungrea,judeţul Olt,în mod festiv cu ocazia organizării zilei comunei ” Fiii satului”- 

           ediţia a IV-a. 

 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului  şi   Instituţiei   Prefectului  -Jud.Olt . 

 

Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  

          Primăriei . 

 

                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 

                    Dumitru POPA                                                 Gabriela ANDRONIE  

                                           
 
 
                                              Nr.50 din 28.07.2011 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 



 

 

 

 

 

 


